第 121 回 双樹会理事会議事録

日時：令和 3 年１１月１８日（木） 18：30～19：20

場所：医学部保健学科 大会議室

出席者：岡野、猪上、長田、浅海、清水、中川、原田、岡山、利重、國澤、古迫、佐々木、

高木、藤井、中西（学生）

欠席者：水本、藤村、中村（学生）

【議事内容】

1．会長挨拶

2．報告事項

①前回議事録確認

②会計報告

3．協議事項

 1) 来年度の定期総会とクラス役員会について

2) 会報について

3) ホームページについて

4）卒業記念品の選定について

4．各理事からの連絡・協議事項

①今後の行事予定

 ②その他

次回理事会開催予定 2022 年 2 月 24 日（木） 18：30～

議事録作成：佐々木